
1 метр девушки Д, Финал

Tuesday, March 26, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Надежда Трифонова (2008) -- Невская Волна  1

105C 1 2.4 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0   20.5 49.20 224.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 42.90 267.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.704.6Сумма KT:

Олеся Кругликова (2009) -- Невская Волна  2

403B 1 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 182.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105C 1 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5   13.0 31.20 213.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.054.8Сумма KT:

Арина Мясникова (2008) -- Ижора  3

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 167.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

104C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 203.65  Из передней стойки 2 оборота вперед 3

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.604.4Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Ижора  4

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 3.0   12.5 27.50 170.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

203C 1 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 23.00 193.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 4.003.904.2Сумма KT:

Арина Полубок (2008) -- Ижора  5

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 35.20 158.90  Из передней стойки 2 оборота вперед 5

203C 1 2.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 27.00 185.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.904.2Сумма KT:

Ольга Звонкина (2009) -- Невская Волна  6

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 3.0 3.5   12.5 27.50 153.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 24.00 177.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 4.004.004.2Сумма KT:

Виктория Горлова (2008) -- Невская Волна  7

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 26.40 151.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

203C 1 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 25.00 176.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 4.003.954.2Сумма KT:

Анжелика Громова (2008) -- Ижора  8

104C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 146.20  Из передней стойки 2 оборота вперед 8

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 30.00 176.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.804.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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1 метр девушки Д, Предварительные

Tuesday, March 26, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Надежда Трифонова (2008) -- Невская Волна  1

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   21.0 35.70 35.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

401A 1 1.8 6.0 7.5 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 69.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   22.0 35.20 105.10  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 1 1.7 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 37.40 142.50  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5231D 1 2.1 5.5 4.5 6.0 5.5 4.0   15.5 32.55 175.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.628.9Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Ижора  2

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

401B 1 1.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 56.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0   17.0 27.20 84.15  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 112.20  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5122D 1 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 30.40 142.60  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.688.4Сумма KT:

Олеся Кругликова (2009) -- Невская Волна  3

203C 1 2.0 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5   15.5 31.00 31.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

401B 1 1.5 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5   18.0 27.00 58.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 83.60  Из передней стойки ½ оборота назад 4

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0   17.5 29.75 113.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5   13.5 25.65 139.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.308.7Сумма KT:

Арина Мясникова (2008) -- Ижора  4

103B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 53.55  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 27.20 80.75  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 24.65 105.40  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5122D 1 1.9 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 25.65 131.05  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.228.4Сумма KT:

Ольга Звонкина (2009) -- Невская Волна  5

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 7.0   17.5 29.75 56.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5   13.0 20.80 77.55  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 99.95  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5   14.5 26.10 126.05  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.188.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Виктория Горлова (2008) -- Невская Волна  6

201C 1 1.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 23.25  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 27.20 50.45  Из передней стойки ½ оборота назад 8

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 72.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 28.90 101.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

5122D 1 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 124.65  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.148.2Сумма KT:

Арина Полубок (2008) -- Ижора  7

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 56.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 85.00  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0   13.5 21.60 106.60  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5122D 1 1.9 3.5 2.0 3.5 3.0 2.5   9.0 17.10 123.70  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.048.3Сумма KT:

Анжелика Громова (2008) -- Ижора  8

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 7.0   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 26.25 55.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 6

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 27.20 82.35  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 107.95  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5122D 1 1.9 2.0 2.5 1.0 0.5 1.5   4.5 8.55 116.50  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.848.3Сумма KT:

Ангелина Дудкина (2009) -- Невская Волна  9

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 22.10 22.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 23.25 45.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0   11.0 17.60 62.95  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 86.95  Из передней стойки ½ оборота назад 11

5122D 1 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 28.50 115.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.648.3Сумма KT:

Любовь Савицкая (2008) -- Ижора  10

103B 1 1.7 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 18.70 18.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 44.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

201B 1 1.6 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 24.80 69.00  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 99.60  Из передней стойки ½ оборота назад 9

5122D 1 1.9 3.5 2.5 3.0 2.5 2.5   8.0 15.20 114.80  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.708.4Сумма KT:

Ксения Перова (2009) -- Невская Волна  11

101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 15.60 15.60  Из передней стойки ½ оборота вперед 15

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 26.25 41.85  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 21.60 63.45  Из передней стойки ½ оборота назад 11

401C 1 1.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 23.80 87.25  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

5211A 1 1.8 2.0 1.5 3.0 3.5 2.0   7.0 12.60 99.85  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.527.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Екатерина Андреева (2009) -- Невская Волна  12

101C 1 1.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 22.20 22.20  Из передней стойки ½ оборота вперед 11

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 23.10 45.30  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

201C 1 1.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 16.50 61.80  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 85.00  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5211A 1 1.8 0.5 1.5 1.5 3.0 4.0   6.0 10.80 95.80  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.447.5Сумма KT:

Эвелина Кирилина (2008) -- Ижора  13

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 43.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 12

201B 1 1.6 3.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 64.00  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 1 1.6 4.0 4.0 2.0 3.5 3.0   10.5 16.80 80.80  Из передней стойки ½ оборота назад 13

5122D 1 1.9 0.5 1.0 1.0 2.0 2.0   4.0 7.60 88.40  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 13

Средн. балл: Лучшие балл: 4.503.588.3Сумма KT:

Валерия Русьян (2008) -- Ижора  14

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5   13.0 22.10 22.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

401B 1 1.5 2.5 1.0 2.0 2.0 2.0   6.0 9.00 31.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 15

201B 1 1.6 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 50.30  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 18.40 68.70  Из передней стойки ½ оборота назад 15

5122D 1 1.9 3.5 2.0 3.5 3.0 3.5   10.0 19.00 87.70  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 14

Средн. балл: Лучшие балл: 4.203.388.3Сумма KT:

Дарья Дегтяренко (2009) -- Ижора  15

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

401B 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 18.00 40.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

201B 1 1.6 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5   9.0 14.40 55.35  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 78.55  Из передней стойки ½ оборота назад 14

5122D 1 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 78.55 1Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 15

Средн. балл: Лучшие балл: 4.803.268.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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